ESTADO DE GOIÁS
CÂMARA MUNICIPAL DE COCALZINHO DE GOIÁS

INDICAÇÃO N°J>fffc201 A- C.S.M

u
Cocaizinho de Goiás, 18 de janeiro de 2017.

"INDICA AO PREFEITO MUNICIPAL QUE

PROVIDENCIE A CONSTRUÇÃO DE UMA PISTA DE

SKATE NA PRAÇA DO CENTRO NO DISTRITO DE

GIRASSOL".

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do art 66, Inciso II, do Regimento

Interno desta Casa de Leis, vem perante Vossa Excelência, propor a presente INDICAÇÃO,

para que o mesmo depois de submetido à apreciação do Plenário, seja encaminhado ao

Poder Executivo para que tome as devidas providencias.

JUSTIFICATIVA:

É necessário que o Poder Executivo providencie a construção de uma pista

de skate na praça do centro de Girassol, pois as crianças e adolescente vem cobrando

uma área de lazer e divertimento com pista de skate.

SALA DOS VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE COCALZINHO DE

GOIÁS, aos 18 de janeiro de 2017. (18/01/2017)

Cíarindo daSílva Moreira

Vereador - PHS

CAMARÁ MUNICIPAL DE COCALZINHO DÊ GOIÁS
DATA: 18/01-2016
HORA. 12:03

PROTOCOLO N° 30/2016
DOCUMENTO: INDICAÇÃO N: OUb/201?
REMETENTE: CLARlNDO OA SILVA MOREIRA
DESTINATÁRIO: GILMAR JOSÉ DÊ MENESES
ASSUNTO: INDICA A C O N S T Pt S TA DE SKA It NA PRAÇA EM GIRASSOL
RECEBIDO POR: ADALBERTO AMíRAL DA SILVA

' vergilmarmenesfãgmail.c